

# Årsredovisning

---

## *STG Optik AB*

556851-8970

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Håkan Esberg  
2026-01-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Boalget bedriver optikverksamhet samt försäljning av glasögon, linser med tillbehör inom specsavers. Företaget har sitt säte i Nyköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten sålts genom en inkrämsöverlåtelse. Relaterade intäkter redovisas under posten övriga rörelseintäkter nedan.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	2 131	14 399	14 538	13 454
Resultat efter finansiella poster	73	318	315	522
Soliditet %	36	9	12	13

Nettoomsättningen har minskat markant till följd av den ovan nämnda inkrämsöverlåtelsen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	65 490	249 249	364 739
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		249 249	-249 249	0
- Årets resultat			53 876	53 876
- Belopp vid årets utgång	50 000	14 739	53 876	118 615

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	14 739
<i>Årets resultat</i>	<i>53 876</i>
<i>Summa</i>	<i>68 615</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	68 615
<i>Summa</i>	<i>68 615</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 131 423	14 399 489
Övriga rörelseintäkter	1 150 374	265 121
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 281 797</b>	<b>14 664 610</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-724 934	-4 746 826
Övriga externa kostnader	-1 156 240	-4 221 089
Personalkostnader	-1 253 580	-4 915 597
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-74 298	-441 278
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 209 052</b>	<b>-14 324 790</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>72 745</b>	<b>339 820</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 054	1 917
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 241	-23 375
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-187</b>	<b>-21 458</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>72 558</b>	<b>318 362</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>72 558</b>	<b>318 362</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-18 682	-69 113
<b>Årets resultat</b>	<b>53 876</b>	<b>249 249</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	695 024
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	594 592
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	1 289 616
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 289 616</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	319 168
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	319 168
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	104 045
Övriga fordringar		51 590	321 565
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	89 750
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		51 590	515 360
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		275 283	1 870 335
<i>Summa kassa och bank</i>		275 283	1 870 335
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>326 873</b>	<b>2 704 863</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>326 873</b>	<b>3 994 479</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	14 739	65 490
Årets resultat	53 876	249 249
<i>Summa fritt eget kapital</i>	68 615	314 739
<b>Summa eget kapital</b>	<b>118 615</b>	<b>364 739</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	0	0
Övriga skulder till kreditinstitut	0	170 000
Leverantörsskulder	-533	1 738 904
Skatteskulder	30 234	108 153
Övriga skulder	133 057	1 044 841
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	45 500	567 842
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>208 258</b>	<b>3 629 740</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>326 873</b>	<b>3 994 479</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

År

5

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

4-10

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

### Not 2 Medelantalet anställda

2025-06-30

2024-06-30

Medelantalet anställda

2

11

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

1 216 477

1 216 477

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Försäljningar/utrangeringar

-1 216 477

-

Utgående anskaffningsvärden

0

1 216 477

Ingående avskrivningar

-1 216 477

-1 216 477

Utgående avskrivningar

-1 216 477

-1 216 477

*Förändringar av nedskrivningar*

Försäljningar/utrangeringar

1 216 477

-

Utgående nedskrivningar

1 216 477

-

Redovisat värde

0

0

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 179 078	3 177 636
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-3 179 078	-
	Omklassificeringar	-	1 442
	Utgående anskaffningsvärden	0	3 179 078
	Ingående avskrivningar	-2 484 054	-2 264 144
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	2 484 054	-
	Årets avskrivningar	-	-219 910
	Utgående avskrivningar	0	-2 484 054
	Redovisat värde	0	695 024
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 106 839	1 106 839
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-1 106 839	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	1 106 839
	Ingående avskrivningar	-512 247	-290 879
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	512 247	-
	Årets avskrivningar	-	-221 368
	Utgående avskrivningar	0	-512 247
	Redovisat värde	0	594 592
Not 6	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Företagsinteckningar	1 710 000	1 710 000
	Summa ställda säkerheter	1 710 000	1 710 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-22

### UNDERSKRIFTER

Nyköping

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Håkan Esberg*

Håkan Esberg

2025-12-23

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-12-23

*Robert Åndberg*

Robert Åndberg

Auktoriserad revisor
